ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 марта 1973 г. N 45

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМ ОТВОДА ЗЕМЕЛЬ ДЛЯ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить разработанные Всесоюзным научно-исследовательским институтом по строительству магистральных трубопроводов
Миннефтегазстроя, представленные Мингазпромом и согласованные с Минсельхозом СССР и Гослесхозом СССР прилагаемые
Нормы отвода земель для магистральных трубопроводов (не приводятся).

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

М.ЧЕНТЕМИРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.